CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ~;\l u~
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 39/04
De 05 de julho de 2004

Processo n.º 137/91

Dispõe sobre majoração de "diárias"
aos Motoristas e ao Assessor de
Segurança convocados para dirigir
veículos automóvel da Câmara
Municipal de Araraquara e dá outras
providências.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando da atribuição que lhe é conferida
pela Resolução n.º 167, de 07 de agosto de 1991 ,

RESOLVE:

Artigo 12 - As "Diárias" instituídas pela
Resolução n.º 167/91, aos Motoristas e ao Assessor de Segurança convocados
para dirigir veículos automóvel da Câmara Municipal, ficam assim majoradas:

DIÁRIA COMPLETA ........................................................................... R$ 60,00
DIÁRIA PARCIAL ...... ...................... ................................................. .. R$ 33,00

Artigo 2º - As despesas decorrentes da
aplicação deste Ato, onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder
Legislativo.

Artigo 3º - Este Ato entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal aos 05

(ci~~ d;t ~e julho do ano de 200

ED~OLAUAND
Presidente

~~~
VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

2ª Secretária

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesma data. -..

rx "

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA
ATO NÚMERO 39/04

De OS de fulho de 2004
PrOCflsso n.• 137191

. Ol~;põe sobre majoração de ··alârias"
aos Motoristas e ao Assessor de
segurança convocados para dirigir
vefculos alltomóvel da Câmara
Municipal de Araraquare e dá outras
PfOVlc!ênciaS.

A MESA OA CÂMARA MUNICIPAl OE
ARARAOUARA, Estado de SAo Paulo, u!~ da atrtbo.Jição que lhe é conferida
pela Rewução n.• t67, de rn de agosto em 1991,

RESOLVE:

Artigo 1• • As "Diárias" institufdas pela
Resolução n.• 167191, aos Motoristas e no Assessor de Segurança convocadoo
para dirigir velculos automóvel da Câmara Municipal, ficam assim majoradas:

DIÁRIA COMPLETA ...... ...................... .... .... ...................... : ................ AS 60,00
DIÁRIA PARCIAl ............................................................................... AS 33,00

Artigo 2" · As despesas decorrentes da
aplicação deste Ato, onerarão dotaçOes pr~ do orçamento vigente do Poder
legislativo.

Altlgo 3" • Este Ato entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas && ctisposlçOes em cootrério.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05
(cinco) dias do m!s de Julho do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUANO
Pre~;icte nte

EONO PACHECO
1• Secretário

MÁRIO THUYOSI HOKAMA
Vioe-Pfll61dente

VERA LÚCIA SILVEIRA BOnA FERRANTE
2' Secretária

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal.
de Areraquara, na mesma data.

ARCÉUO LUIS MANEW
Diretor Geral